梅列区公开招聘 2021 年紧缺急需专业新任
教师面试成绩和入围人选名单公示

根据《三明市事业单位公开招聘工作人员暂行办法》、

《梅列区公开招聘 2021年紧缺急需专业新任教师实施方案》

等文件精神，现将梅列区公开招聘 2021年紧缺急需专业新

任教师面试成绩及入围人选名单（名单附后）予以公示。

如对入围人选有异议的，可与梅列区教育局人事股联

系，联系电话：0598-8957603。

公示时间：2020年 12 月 23日-2020 年 12 月 29 日。

入围人员请于 2020 年 12 月 31 日上午到梅列区教育局

签《协议书》。（地点：梅列区教师进修学校一楼多功能教

室；上交材料：非 2021届毕业生上交报到证原件；2021 届

毕业生上交就业推荐表、就业协议书原件。补齐资格审核中

的缺项材料。）

  附件：《梅列区公开招聘 2021 年紧缺急需专业新任教

师面试成绩及入围人选名单》

梅列区教育局

   2020 年 12月 22 日